
Estado de Mato Grosso 

PORTARIANº.32/2018,DE20 DE ABRJL DE2018. 

Designa responsável e gratifica servidor pelo serviço do 
arquivo da Câmara Municipal" .. 

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Barra 
do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, e com fundamento na Lei 
Orgânica do Município ............. .......... ...... .... ....... .. .. .. ......... . 

RESOLVE: 

I - Conceder gratificação no valor de R$ 2.500,00 (dois e quinhentos reais) 
a servidora SIRLENE SANTOS COLMAN , ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, 
concedida para o desempenho de atribuições mais complexa dentro de suas funções. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

III Revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência 
de abril de 2018. 

MIGUEL 

Esta Portaria foi registrada no 
livro próprio e publica~~ no 
mural da Câmara Municipal 

Em 20 tJ° 4 I ZJJt2 
~ 

Ci/ma Balbino de Sousa 

âmara Municipal de Barra do Garças- MT, 20 

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811 
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000 
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br 


